Петербурга муниципальный округ Автово 

Численность избирателей, зарегистрированных на территории 
внутригородского муниципального образования города федерального 
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово по состоянию 
на 1 июля 2025 года – 31793 (тридцать одна тысяча семьсот девяносто три). 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1 

Количество мандатов, замещаемых в избирательном округе № 1 – 5 
(пять). 

Число избирателей, зарегистрированных на территории 
многомандатного избирательного округа № 1 – 7902 (семь тысяч девятьсот 
два). 

Избирательный округ включает адреса: 
ул. Васи Алексеева, д. 7, ул. Васи Алексеева, д. 9, ул. Васи Алексеева, д. 10,  
ул. Васи Алексеева, д. 11, ул. Васи Алексеева, д. 12, ул. Васи Алексеева, д. 14,  
ул. Васи Алексеева, д. 15, ул. Васи Алексеева, д.

[...]

Маршала Говорова, д. 21, ул. Маршала Говорова, д. 23. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2 

Количество мандатов, замещаемых в избирательном округе № 2 – 5 
(пять). 

Число избирателей, зарегистрированных на территории 
многомандатного избирательного округа № 2 – 7990 (семь тысяч девятьсот 
девяносто). 

Избирательный округ включает адреса: 
ул. Маршала Говорова, д. 3/7, ул. Маршала Говорова, д. 6/5, ул. Маршала 
Говорова, д. 8, ул. Маршала Говорова, д. 10, ул. Маршала Говорова, д. 12 
(корпус 1), ул. Маршала Говорова, д. 14, ул. Маршала Говорова, д.

[...]

13 (корпус 2),  
ул. Корабельная, д. 6 (корпус 2). 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3 

Количество мандатов, замещаемых в избирательном округе № 3 – 5 
(пять). 

Число избирателей, зарегистрированных на территории 
многомандатного избирательного округа № 3 – 7912 (семь тысяч девятьсот 
двенадцать). 

Избирательный округ включает адреса: 
пр. Стачек, д. 67, пр. Стачек, д. 67 (корпус 1), пр. Стачек, д. 67 (корпус 2),  
пр. Стачек, д. 67 (корпус 3), пр. Стачек, д. 67 (корпус 5), пр. Стачек, д. 67 
(корпус 6), пр. Стачек, д. 67 (корпус 7), пр. Стачек, д.

[...]

Кронштадтская ул., д. 26, Кронштадтская ул., д. 28. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4 

Количество мандатов, замещаемых в избирательном округе № 4 – 5 
(пять). 

Число избирателей, зарегистрированных на территории 
многомандатного избирательного округа № 4 – 7989 (семь тысяч девятьсот 
восемьдесят девять). 

Избирательный округ включает адреса: 
ул. Новостроек, д. 27, ул. Новостроек, д. 31, ул. Новостроек, д. 33,  
ул. Новостроек, д. 35, Автовская ул., д. 9, Автовская ул., д. 15 (корпус 2), 
Автовская ул., д. 15 (корпус 3), Автовская ул., д. 17, Автовская ул., д.